



Nyt fra bestyrelsen – okt. 2023

Meget trist hændelse under afvikling af Greenkeeperens hævn turnering

De fleste kender allerede til den forfærdelig triste hændelse der skete under starten af turneringen Greenkeeperens hævn. Men her alligevel lidt information.

På vej mod start faldt en af vores seniorer om. Der blev straks ringet 112, og flere personer hjalp med at yde førstehjælp. Danfoss akutbilen kom, der kom hjerteløbere, ambulance, læger og en helikopter som endeligt fløj den skadelidte til Odense. Det viste sig, at vedkommende havde fået en hjerneblødning. Han blev straks opereret og ligger stadig i kunstig koma.

Turneringen blev af turneringsudvalget afblæst/aflyst. Udvalget har efterfølgende snakket med det flight som gik sammen med personen. Dagen efter blev der sendt en mail til alle deltagerne i matchen med besked om, hvad der skete med den skadelidte.

Der er nedsat en lille arbejdsgruppe, der udarbejder en vejledning, som kan anvendes, hvis noget lignende skulle ske igen i en turnering eller under lignende arrangementer i klubben.

Frivillige pengegaver til Nordborg Golfklub

Nordborg Golfklub er af SKAT godkendt som en almennyttig forening i Danmark. Dette giver mulighed for delvis MOMS-fritagelse, hvis mere end 100 personer frivilligt indbetaler minimum 200 kr. til klubben.

Vi har i flere år kunnet glæde os over gaver fra flere end de krævede 100 personer, og det har hvert år forbedret klubbens regnskab med mere end 100.000 kr.

Den returnerede MOMS for 2022 forventes at blive 130.000 kr.

For klubbens økonomi er det vigtigt, at vi fortsat udnytter denne ordning, og vi opfordrer derfor medlemmerne til at donere minimum 200 kr. til Nordborg Golfklub senest d. 31. december.

Hvis du oplyser dit CPR/CVR nummer til klubben, sørger vi for, at SKAT giver dig fradrag for indbetalingen i din selvangivelse.

I kan indbetale til: Regnr. 8010 kontonr. 1682567 eller Mobilepay 683 683

CPR /CVR nr. kan oplyses som bemærkning i ovennævnte indbetalinger, eller I er velkomne til at kontakte vores kasserer, Marianne Agerley på E-Mail: kasserer@nordborg-golfklub.dk

De sidste 2 års gaver a 200 kr. er blevet brugt som et tilskud til vores nye træterrasse. Dette års gaver tænkes brugt som et tilskud til nye terrassemøbler.



Kommende arrangementer

Der er stadig 1 turnering tilbage inden sæsonen er helt slut.

- Ande- og afslutningsmatch afholdes lørdag d. 28. oktober, og der er åbnet for tilmeldinger.

Vi håber, at der som ved de tidligere arrangementer kommer rigtig mange deltagere.

Nyt tyveri i klubben

Vi er igennem natten til fredag d. 20. oktober blevet udsat for et nyt tyveri.

Batterierne i buggy nr. 4,5 og 6 samt i en privatejet buggy er blevet stjålet. Og vi kan se, at Buggy 1,2 og 3 var blevet ”klargjort” til også at få fjernet batterierne.

På overvågningskameraerne kan vi se 1 person (ikke genkendelig) og 2 knallerter med trailere i området omkring 02:40 fredag morgen.

Tyveriet er anmeldt til Politiet, og de har bedt om kopi af optagelserne.

Værdien af batterierne er ca. 55.000 Kr. RIGTIG TRÆLS

Status på torden/toilethuse og søgning af fonde

Der er ikke så meget nyt omkring Torden/Toilet husene; men det hus, som nu står ved teestedet på hul 7 bliver sat ned til Hul 1 som nyt starterhus. Det andet hus som står imellem hul 13 og hul 14 vil blive færdiggjort inden sæsonstarten 2024.

Vi har nu alle tilbud på plads og vil søge støtte fra fonde, så vi kan få økonomien til at hænge sammen

Vi har nedsat en lille gruppe, som skal arbejde med at søge fonde. Udover søgning af støtte til Torden/Toilethuset, vil vi søge om støtte til nye terrassemøbler som det næste.

Bestyrelsen